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Lys 2‑roms andelsleilighet  
med balkong - sentral  
beliggenhet - parkering og  
heis - IN-ordning
Velkommen til Rådhusveien 21 C ‑ en lys og praktisk leilighet med  
sentral beliggenhet på Borgenhaugen. Leiligheten ligger i andre etasje  
med heisadkomst og inneholder entré, åpen stue/  kjøkken-løsning,  
flislagt bad med varmekabler, bod og et soverom. Fra stuen er det  
utgang til en nordvendt balkong hvor du kan nyte utsikten over  
nærområdet. Kjøkkenet har hvite fronter, integrerte hvitevarer og god  
skapplass. Det medfølger bod i første etasje og parkering på felles  
uteområde. Her bor du med gangavstand til butikker, bakeri,  
treningssenter, idrettsanlegg og gode bussforbindelser - et hjem som  
gir både komfort og en svært enkel hverdag.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 890 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 891 795,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 781 795,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 058,‑
Selger:	 Tommy Andre Lesteberg  
Trondhjem
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1987
BRA‑i/  BRA Total	  49/  53 kvm
Tomtstr.:	 9234 m²
Soverom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 1050, bnr. 149
Snr.	 3
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1109250056

Karl Iversby
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 83 824
E‑post	 karl.iversby@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sarpsborg
Karl Johans gate 1, 1706 SARPSBORG. TLF. 69  
14 15 45
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 53 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré, bad, bod, stue/  kjøkken, soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Det måles takhøyde på bad på ca 2,44 meter
‑Det måles takhøyder i øvrig rom på ca 2,42 meter

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9234 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget og næringslokalene. Tomten er opparbeidet med veier  
og parkeringsareal som er asfaltert. Det er noen gressområder rundt bygg.
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Beliggenhet
Rådhusveien 21 C har en svært sentral og praktisk beliggenhet midt på Borgenhaugen.  
Her bor du med gangavstand til dagligvarebutikker, bakeri, konditori, treningssenter og  
servicetilbud. I nærområdet finner du også idrettsanlegg, fotballbane, skole og  
barnehager, samt fine turområder som gir gode muligheter for rekreasjon. Med kort vei  
til Iseveien senter får du et bredt utvalg av butikker og tjenester. Bussforbindelsene er  
gode, og både Sarpsborg sentrum og E6 ligger lett tilgjengelig, noe som gjør hverdagen  
enkel.

Bygningssakkyndig
Din Boligbistand

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Kombinert bygg med næringslokaler i 1.etg og leiligheter i 2.etg. Bygg har fasader i  
teglstein og flatt tak tekket med asfaltpapp/   membran. Utvendig utkraget balkonger i  
stål. Innvendig er bolig platekledd og med parkett og fliser på gulv. Det foreligger  
ferdigattest på ombygging og bruksendring til åtte leiligheter, datert 31.10.2018.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
Leiligheten ligger i andre etasje med heisadkomst, og har en gjennomtenkt planløsning  
med entré, åpen stue‑ og kjøkkenløsning, flislagt bad med varmekabler, bod og et  
romslig soverom. Fra stuen er det utgang til nordvendt balkong med utsyn over  
området. Kjøkkenet har innredning med hvite fronter, integrerte hvitevarer og god  
skapplass. Til leiligheten følger en praktisk bod i første etasje samt parkering på felles  
uteområde. Boligen fremstår lys, lettstelt og med et godt innemiljø.

Standard
Praktisk leilighet med romslig entré, bad og bod i tillegg til soverom og stue/   kjøkken.  
Det er balkong utenfor stue/   kjøkken. Det er avvik på fall på baderomsgulv, ellers  
fremstår overflater med normal slitasje etter alder og bruk.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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